BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
006
013
019
021

028

035
038
043

Datum Anstol3
12.04.2024 17:30
20.04.2024 11:00
28.04.2024 10:00
04.05.2024 16:30
10.05.2024 18:00
09.06.2024 10:00

16.06.2024
23.06.2024 10:00
29.06.2024 13:00

Spielpaarung

SG TSV/DJK Herrieden

((SG) Wernsbach-W/Oberd/Colm/Lehr)
SG TSV/DJK Herrieden

(SG) Schillingsfirst/Dombuhl

(SG) TSV 1860 Dinkelsbuhl/SV Segringen
SG TSV/DJK Herrieden

SPIELFREI
SG TSV/DJK Herrieden
(SG) Schnelldorf/Schopfloch

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SG TSV/DJK Herrieden
Meisterschaften | C-Junioren | Kreisklasse
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe

Liganummer: 312813

Sais

Ehi

on: 23/24

Stand: Montag, 29. April 2024

Ergeb.

(SG) Elpersdorf/ Schalkhausen 3:3
SG TSV/DJK Herrieden n.an.
(SG) Weinberg/Aurach 3:1
SG TSV/DJK Herrieden
SG TSV/DJK Herrieden
SG Sinbronn/Aufkirchen/Dorfkemmathen/
ngen/Rdckingen
SG TSV/DJK Herrieden
(SG) Ansbach/Eyb-Fichte Ansbach
SG TSV/DJK Herrieden

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

