

Mannschaftsspielplan: SG TSV/DJK Herrieden

Meisterschaften | C-Junioren | Kreisklasse | Kreis Nürnberg/Frankenhöhe Liganummer: 312813 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Montag, 29. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung	.	Ergeb.
	003	12.04.2024 17:30	SG TSV/DJK Herrieden	- (SG) Elpersdorf/ Schalkhausen	3:3
	006	20.04.2024 11:00	((SG) Wernsbach-W/Oberd/Colm/Lehr)	- SG TSV/DJK Herrieden	n.an.
	013	28.04.2024 10:00	SG TSV/DJK Herrieden	- (SG) Weinberg/Aurach	3:1
	019	04.05.2024 16:30	(SG) Schillingsfürst/Dombühl	- SG TSV/DJK Herrieden	
	021	10.05.2024 18:00	(SG) TSV 1860 Dinkelsbühl/SV Segringen	- SG TSV/DJK Herrieden	
	028	09.06.2024 10:00	SG TSV/DJK Herrieden	 SG Sinbronn/Aufkirchen/Dorfkemmathen/ 	
				Ehingen/Röckingen	
	035	16.06.2024	SPIELFREI	- SG TSV/DJK Herrieden	
	038	23.06.2024 10:00	SG TSV/DJK Herrieden	 (SG) Ansbach/Eyb-Fichte Ansbach 	
	043	29.06.2024 13:00	(SG) Schnelldorf/Schopfloch	- SG TSV/DJK Herrieden	